
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 8.SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 43 43 2824 3717

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,65 6 3 4,41 6 3 4,62 4 3 2,86 5 6 2,89 9 8 6,83 39 32 28,26 284,510

Okul Ortalaması 9 7 6,30 5 2 4,22 5 3 3,71 3 2 2,19 5 4 3,35 8 7 5,57 33 24 25,34 276,770

KATILIMLAR

1 142 SUDENAZ BOZKURT 8A 15 5 13,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 20 0 20,00 85 5 83,33 471,016 1 1 1 3 4
% 0,11

2 17 ALİ SAMİ AKAY 8A 15 5 13,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 13 6 11,00 16 4 14,67 72 17 66,33 405,666 2 2 2 136 220
% 5,92

3 13 AHMET GÜRBÜZ 8A 16 4 14,67 10 0 10,00 9 1 8,67 5 5 3,33 9 4 7,67 17 3 16,00 66 17 60,34 395,265 3 3 3 179 283
% 7,61

4 208 SİNEM HİZMETÇİ 8A 17 2 16,33 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 7 10 3,67 16 4 14,67 65 21 58,01 381,803 4 4 4 255 392
% 11

5 193 BÖRTE TARIM 8A 16 3 15,00 8 2 7,33 8 1 7,67 7 2 6,33 11 6 9,00 11 1 10,67 61 15 56,00 378,570 5 5 5 276 429
% 12

6 149 MAHMUT KAYA 8A 16 3 15,00 10 0 10,00 9 0 9,00 2 3 1,00 8 4 6,67 14 6 12,00 59 16 53,67 373,070 6 6 6 315 490
% 13

7 285 HÜSEYİN CEM 8A 15 4 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 4 4 2,67 8 5 6,33 15 5 13,33 60 20 53,34 371,021 7 7 7 329 512
% 14

8 166 BAKİ PAKKK 8A 13 5 11,33 10 0 10,00 7 3 6,00 4 1 3,67 8 4 6,67 12 5 10,33 54 18 48,00 348,575 8 8 8 474 759
% 20

9 100 ELANUR YETİŞGİN 8A 13 7 10,67 6 4 4,67 8 2 7,33 3 0 3,00 7 4 5,67 15 5 13,33 52 22 44,67 346,465 9 9 9 496 788
% 21

10 169 ESAT FIRAT 8A 14 3 13,00 9 1 8,67 7 2 6,33 6 2 5,33 5 2 4,33 12 7 9,67 53 17 47,33 344,076 10 10 10 514 814
% 22

11 14 LİONEL ALİ BÖRTA 8A 12 4 10,67 10 0 10,00 7 3 6,00 5 1 4,67 5 4 3,67 14 5 12,33 53 17 47,34 342,678 11 11 11 526 835
% 22

12 191 CRİSTİANO ÖMER 8A 12 4 10,67 9 1 8,67 6 4 4,67 9 1 8,67 5 4 3,67 12 4 10,67 53 18 47,02 337,085 12 12 12 565 889
% 24

13 135 ILGIN METEE 8A 10 8 7,33 7 3 6,00 6 1 5,67 7 2 6,33 10 1 9,67 11 7 8,67 51 22 43,67 333,807 13 13 13 598 935
% 25

14 113 ELİFSU TORUN 8A 10 7 7,67 6 3 5,00 8 2 7,33 1 1 0,67 8 2 7,33 9 4 7,67 42 19 35,67 314,163 14 14 14 776 1202
% 32

15 195 TADİC ÖMER SABİH 8A 8 6 6,00 4 5 2,33 6 4 4,67 3 2 2,33 9 3 8,00 10 10 6,67 40 30 30,00 298,642 15 15 15 949 1440
% 39

16 8 ABUZER ÇETİN SCANIA8A 8 12 4,00 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 11 9 8,00 12 8 9,33 42 48 26,00 292,612 16 16 16 1015 1530
% 41

17 215 YAPRAK AYDIN GS 8A 15 5 13,33 8 1 7,67 4 3 3,00 5 4 3,67 4 5 2,33 5 12 1,00 41 30 31,00 290,750 17 17 17 1034 1556
% 42

18 198 SAMET KILÇIK 8A 12 7 9,67 9 1 8,67 9 1 8,67 5 5 3,33 3 10 -0,33 8 11 4,33 46 35 34,34 289,145 18 18 18 1055 1584
% 43

19 155 ÇETİNNTİCARET MEMOŞ8A 8 12 4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 4 4,67 12 7 9,67 36 43 21,68 277,483 19 19 19 1208 1801
% 48

20 94 DAMLA TORUN 8A 10 8 7,33 5 3 4,00 5 4 3,67 6 3 5,00 7 4 5,67 3 7 0,67 36 29 26,34 274,649 20 20 20 1250 1854
% 50

21 219 EGE ARSLAN 8A 10 9 7,00 8 2 7,33 8 2 7,33 4 5 2,33 2 6 0,00 7 11 3,33 39 35 27,32 268,586 21 21 21 1332 1956
% 53

22 214 TUĞÇE GÜL 8A 6 11 2,33 4 4 2,67 4 5 2,33 2 4 0,67 7 3 6,00 9 9 6,00 32 36 20,00 265,052 22 22 22 1392 2027
% 55

23 111 ELİF NİSA *ZTEKİN 8A 7 11 3,33 7 2 6,33 7 3 6,00 2 3 1,00 5 7 2,67 6 14 1,33 34 40 20,66 249,528 23 23 23 1609 2301
% 62

24 238 YILDIZ ORUÇ 8B 7 8 4,33 5 5 3,33 1 0 1,00 6 2 5,33 19 15 13,99 246,192 1 24 24 1682 2385
% 64

25 115 İREMSU GÜLER 8B 7 9 4,00 5 5 3,33 1 0 1,00 5 2 4,33 18 16 12,66 240,617 2 25 25 1775 2497
% 67

26 366 SEVİL KARTAL 8A 5 10 1,67 7 2 6,33 3 2 2,33 1 3 0,00 3 6 1,00 7 9 4,00 26 32 15,33 237,724 24 26 26 1836 2572
% 69

27 35 BEYTULLAH ÇOBAN 8B 9 8 6,33 3 6 1,00 3 7 0,67 4 9 1,00 5 11 1,33 24 41 10,33 234,978 3 27 27 1892 2636
% 71

28 7 YUSUF ŞEKER 8B 6 8 3,33 5 2 4,33 4 5 2,33 3 7 0,67 18 22 10,66 223,638 4 28 28 2098 2895
% 78

29 201 SENA DUYGU BALKAR 8B 6 7 3,67 2 2 1,33 4 4 2,67 0 1 -0,33 4 7 1,67 16 21 9,01 223,443 5 29 29 2103 2900
% 78

30 130 JETİ BABA 8B 6 3 5,00 3 1 2,67 1 3 0,00 1 2 0,33 11 9 8,00 222,306 6 30 30 2125 2926
% 79

31 187 CAN OĞUZ 8B 5 8 2,33 6 4 4,67 2 6 0,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 20 36 8,00 216,703 7 31 31 2227 3046
% 82

32 164 MİRZA MUTLU 8B 6 9 3,00 3 5 1,33 0 6 -2,00 1 4 -0,33 5 9 2,00 15 33 4,00 213,055 8 32 32 2299 3125
% 84

33 182 MUSTAFA YILDIZ 8B 5 12 1,00 3 4 1,67 3 7 0,67 1 1 0,67 6 14 1,33 18 38 5,34 211,482 9 33 33 2331 3160
% 85
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 8.SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 43 43 2824 3717

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,65 6 3 4,41 6 3 4,62 4 3 2,86 5 6 2,89 9 8 6,83 39 32 28,26 284,510

Okul Ortalaması 9 7 6,30 5 2 4,22 5 3 3,71 3 2 2,19 5 4 3,35 8 7 5,57 33 24 25,34 276,770

KATILIMLAR

34 141 IRMAK  AYDIN 8B 6 12 2,00 6 4 4,67 4 13 -0,33 16 29 6,34 210,944 10 34 34 2339 3169
% 85

35 36 MÜSLÜM GÜRSES 8B 6 9 3,00 1 1 0,67 2 2 1,33 0 1 -0,33 0 2 -0,67 9 15 4,00 207,275 11 35 35 2420 3260
% 88

36 181 ÇİRKİN KIRAL 8B 1 8 -1,67 3 5 1,33 5 3 4,00 9 16 3,66 206,553 12 36 36 2436 3277
% 88

37 107 DAMLANUR ERTUĞRUL8A 3 3 2,00 1 5 -0,67 0 2 -0,67 0 2 -0,67 3 5 1,33 7 17 1,32 203,748 25 37 37 2482 3324
% 89

38 28 AYŞEGÜL KARABABA 8B 4 7 1,67 1 1 0,67 2 0 2,00 1 3 0,00 1 5 -0,67 9 16 3,67 203,538 13 38 38 2485 3328
% 90

39 96 ÇİLLİ 8B 4 5 2,33 1 3 0,00 2 9 -1,00 7 17 1,33 200,778 14 39 39 2532 3384
% 91

40 179 MUHAMMED ÇALI 8B 2 5 0,33 1 4 -0,33 1 1 0,67 0 1 -0,33 2 7 -0,33 6 18 0,01 195,044 15 40 40 2622 3488
% 94

41 217 ZAFER KÖSEN 8B 2 9 -1,00 1 3 0,00 2 7 -0,33 2 3 1,00 1 5 -0,67 8 27 -1,00 191,282 16 41 41 2668 3538
% 95

42 124 FATMA ÖZDEMİR 8B 2 5 0,33 0 4 -1,33 0 3 -1,00 1 3 0,00 3 15 -2,00 189,424 17 42 42 2694 3570
% 96

43 226 CİVAN OĞUZ 8B 2 13 -2,33 1 6 -1,00 0 5 -1,67 2 8 -0,67 2 9 -1,00 7 41 -6,67 172,826 18 43 43 2793 3684
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 8.SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 43 43 2824 3717

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,65 6 3 4,41 6 3 4,62 4 3 2,86 5 6 2,89 9 8 6,83 39 32 28,26 284,510

Okul Ortalaması 9 7 6,30 5 2 4,22 5 3 3,71 3 2 2,19 5 4 3,35 8 7 5,57 33 24 25,34 276,770

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 142 SUDENAZ BOZKURT 8A 15 5 13,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 20 0 20,00 20 0 20,00 85 5 83,33 471,016 1 1 1 3 4
% 0,11

2 17 ALİ SAMİ AKAY 8A 15 5 13,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 13 6 11,00 16 4 14,67 72 17 66,33 405,666 2 2 2 136 220
% 5,92

3 13 AHMET GÜRBÜZ 8A 16 4 14,67 10 0 10,00 9 1 8,67 5 5 3,33 9 4 7,67 17 3 16,00 66 17 60,34 395,265 3 3 3 179 283
% 7,61

4 208 SİNEM HİZMETÇİ 8A 17 2 16,33 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 7 10 3,67 16 4 14,67 65 21 58,01 381,803 4 4 4 255 392
% 11

5 193 BÖRTE TARIM 8A 16 3 15,00 8 2 7,33 8 1 7,67 7 2 6,33 11 6 9,00 11 1 10,67 61 15 56,00 378,570 5 5 5 276 429
% 12

6 149 MAHMUT KAYA 8A 16 3 15,00 10 0 10,00 9 0 9,00 2 3 1,00 8 4 6,67 14 6 12,00 59 16 53,67 373,070 6 6 6 315 490
% 13

7 285 HÜSEYİN CEM 8A 15 4 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 4 4 2,67 8 5 6,33 15 5 13,33 60 20 53,34 371,021 7 7 7 329 512
% 14

8 166 BAKİ PAKKK 8A 13 5 11,33 10 0 10,00 7 3 6,00 4 1 3,67 8 4 6,67 12 5 10,33 54 18 48,00 348,575 8 8 8 474 759
% 20

9 100 ELANUR YETİŞGİN 8A 13 7 10,67 6 4 4,67 8 2 7,33 3 0 3,00 7 4 5,67 15 5 13,33 52 22 44,67 346,465 9 9 9 496 788
% 21

10 169 ESAT FIRAT 8A 14 3 13,00 9 1 8,67 7 2 6,33 6 2 5,33 5 2 4,33 12 7 9,67 53 17 47,33 344,076 10 10 10 514 814
% 22

11 14 LİONEL ALİ BÖRTA 8A 12 4 10,67 10 0 10,00 7 3 6,00 5 1 4,67 5 4 3,67 14 5 12,33 53 17 47,34 342,678 11 11 11 526 835
% 22

12 191 CRİSTİANO ÖMER 8A 12 4 10,67 9 1 8,67 6 4 4,67 9 1 8,67 5 4 3,67 12 4 10,67 53 18 47,02 337,085 12 12 12 565 889
% 24

13 135 ILGIN METEE 8A 10 8 7,33 7 3 6,00 6 1 5,67 7 2 6,33 10 1 9,67 11 7 8,67 51 22 43,67 333,807 13 13 13 598 935
% 25

14 113 ELİFSU TORUN 8A 10 7 7,67 6 3 5,00 8 2 7,33 1 1 0,67 8 2 7,33 9 4 7,67 42 19 35,67 314,163 14 14 14 776 1202
% 32

15 195 TADİC ÖMER SABİH 8A 8 6 6,00 4 5 2,33 6 4 4,67 3 2 2,33 9 3 8,00 10 10 6,67 40 30 30,00 298,642 15 15 15 949 1440
% 39

16 8 ABUZER ÇETİN SCANIA8A 8 12 4,00 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 11 9 8,00 12 8 9,33 42 48 26,00 292,612 16 16 16 1015 1530
% 41

17 215 YAPRAK AYDIN GS 8A 15 5 13,33 8 1 7,67 4 3 3,00 5 4 3,67 4 5 2,33 5 12 1,00 41 30 31,00 290,750 17 17 17 1034 1556
% 42

18 198 SAMET KILÇIK 8A 12 7 9,67 9 1 8,67 9 1 8,67 5 5 3,33 3 10 -0,33 8 11 4,33 46 35 34,34 289,145 18 18 18 1055 1584
% 43

19 155 ÇETİNNTİCARET MEMOŞ8A 8 12 4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 4 4,67 12 7 9,67 36 43 21,68 277,483 19 19 19 1208 1801
% 48

20 94 DAMLA TORUN 8A 10 8 7,33 5 3 4,00 5 4 3,67 6 3 5,00 7 4 5,67 3 7 0,67 36 29 26,34 274,649 20 20 20 1250 1854
% 50

21 219 EGE ARSLAN 8A 10 9 7,00 8 2 7,33 8 2 7,33 4 5 2,33 2 6 0,00 7 11 3,33 39 35 27,32 268,586 21 21 21 1332 1956
% 53

22 214 TUĞÇE GÜL 8A 6 11 2,33 4 4 2,67 4 5 2,33 2 4 0,67 7 3 6,00 9 9 6,00 32 36 20,00 265,052 22 22 22 1392 2027
% 55

23 111 ELİF NİSA *ZTEKİN 8A 7 11 3,33 7 2 6,33 7 3 6,00 2 3 1,00 5 7 2,67 6 14 1,33 34 40 20,66 249,528 23 23 23 1609 2301
% 62

24 366 SEVİL KARTAL 8A 5 10 1,67 7 2 6,33 3 2 2,33 1 3 0,00 3 6 1,00 7 9 4,00 26 32 15,33 237,724 24 26 26 1836 2572
% 69

25 107 DAMLANUR ERTUĞRUL8A 3 3 2,00 1 5 -0,67 0 2 -0,67 0 2 -0,67 3 5 1,33 7 17 1,32 203,748 25 37 37 2482 3324
% 89

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 8.SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 43 43 2824 3717

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,65 6 3 4,41 6 3 4,62 4 3 2,86 5 6 2,89 9 8 6,83 39 32 28,26 284,510

Okul Ortalaması 9 7 6,30 5 2 4,22 5 3 3,71 3 2 2,19 5 4 3,35 8 7 5,57 33 24 25,34 276,770

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 238 YILDIZ ORUÇ 8B 7 8 4,33 5 5 3,33 1 0 1,00 6 2 5,33 19 15 13,99 246,192 1 24 24 1682 2385
% 64

2 115 İREMSU GÜLER 8B 7 9 4,00 5 5 3,33 1 0 1,00 5 2 4,33 18 16 12,66 240,617 2 25 25 1775 2497
% 67

3 35 BEYTULLAH ÇOBAN 8B 9 8 6,33 3 6 1,00 3 7 0,67 4 9 1,00 5 11 1,33 24 41 10,33 234,978 3 27 27 1892 2636
% 71

4 7 YUSUF ŞEKER 8B 6 8 3,33 5 2 4,33 4 5 2,33 3 7 0,67 18 22 10,66 223,638 4 28 28 2098 2895
% 78

5 201 SENA DUYGU BALKAR 8B 6 7 3,67 2 2 1,33 4 4 2,67 0 1 -0,33 4 7 1,67 16 21 9,01 223,443 5 29 29 2103 2900
% 78

6 130 JETİ BABA 8B 6 3 5,00 3 1 2,67 1 3 0,00 1 2 0,33 11 9 8,00 222,306 6 30 30 2125 2926
% 79

7 187 CAN OĞUZ 8B 5 8 2,33 6 4 4,67 2 6 0,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 20 36 8,00 216,703 7 31 31 2227 3046
% 82

8 164 MİRZA MUTLU 8B 6 9 3,00 3 5 1,33 0 6 -2,00 1 4 -0,33 5 9 2,00 15 33 4,00 213,055 8 32 32 2299 3125
% 84

9 182 MUSTAFA YILDIZ 8B 5 12 1,00 3 4 1,67 3 7 0,67 1 1 0,67 6 14 1,33 18 38 5,34 211,482 9 33 33 2331 3160
% 85

10 141 IRMAK  AYDIN 8B 6 12 2,00 6 4 4,67 4 13 -0,33 16 29 6,34 210,944 10 34 34 2339 3169
% 85

11 36 MÜSLÜM GÜRSES 8B 6 9 3,00 1 1 0,67 2 2 1,33 0 1 -0,33 0 2 -0,67 9 15 4,00 207,275 11 35 35 2420 3260
% 88

12 181 ÇİRKİN KIRAL 8B 1 8 -1,67 3 5 1,33 5 3 4,00 9 16 3,66 206,553 12 36 36 2436 3277
% 88

13 28 AYŞEGÜL KARABABA 8B 4 7 1,67 1 1 0,67 2 0 2,00 1 3 0,00 1 5 -0,67 9 16 3,67 203,538 13 38 38 2485 3328
% 90

14 96 ÇİLLİ 8B 4 5 2,33 1 3 0,00 2 9 -1,00 7 17 1,33 200,778 14 39 39 2532 3384
% 91

15 179 MUHAMMED ÇALI 8B 2 5 0,33 1 4 -0,33 1 1 0,67 0 1 -0,33 2 7 -0,33 6 18 0,01 195,044 15 40 40 2622 3488
% 94

16 217 ZAFER KÖSEN 8B 2 9 -1,00 1 3 0,00 2 7 -0,33 2 3 1,00 1 5 -0,67 8 27 -1,00 191,282 16 41 41 2668 3538
% 95

17 124 FATMA ÖZDEMİR 8B 2 5 0,33 0 4 -1,33 0 3 -1,00 1 3 0,00 3 15 -2,00 189,424 17 42 42 2694 3570
% 96

18 226 CİVAN OĞUZ 8B 2 13 -2,33 1 6 -1,00 0 5 -1,67 2 8 -0,67 2 9 -1,00 7 41 -6,67 172,826 18 43 43 2793 3684
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 8.SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 43 43 2824 3717

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT) Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 9,42 8,30 6,65 5,52 3,34 4,41 5,73 3,34 4,62 3,93 3,21 2,86 4,93 6,13 2,89 9,42 7,77 6,83 38,95 32,09 28,26 284,510

İl Ortalaması 8,95 8,57 6,10 5,26 3,52 4,08 5,49 3,54 4,31 3,77 3,32 2,66 4,71 6,12 2,67 8,73 8,17 6,01 36,91 33,24 25,83 276,400

İlçe Ortalaması 8,65 7,05 6,30 4,95 2,21 4,22 4,79 3,23 3,71 2,72 1,58 2,19 4,56 3,63 3,35 7,77 6,58 5,57 33,44 24,28 25,34 276,770

Okul Ortalaması 8,65 7,05 6,30 4,95 2,21 4,22 4,79 3,23 3,71 2,72 1,58 2,19 4,56 3,63 3,35 7,77 6,58 5,57 33,44 24,28 25,34 276,770

KATILIMLAR

1
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

8A 25 11,44 6,32 9,33 7,32 2,16 6,60 6,56 2,48 5,73 4,60 2,68 3,71 7,24 4,60 5,71 11,04 6,52 8,87 48,20 24,76 39,95 323,650

2
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

8B 18 4,78 8,06 2,09 1,67 2,28 0,91 2,33 4,28 0,91 0,11 0,06 0,09 0,83 2,28 0,07 3,22 6,67 1,00 12,94 23,63 5,07 211,670

DERS BAŞARILARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN TOP TÜR TARDİNİNGMATFENTOP
8A (1) 8B (2)

PUANA GÖRE KIYASLAMA

500

0

100

200

300

400

LGS LGS
8A (1) 8B (2)

Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 7. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 42 42 2831 3010

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,21 5 4 3,94 6 3 4,51 3 4 2,07 5 6 2,62 6 7 3,88 32 31 21,23 275,300

Okul Ortalaması 5 8 2,56 4 4 2,90 4 5 2,67 2 4 0,53 3 6 1,06 5 7 2,51 24 34 12,23 241,100

KATILIMLAR

1 75 ÇAĞLAR Y 7A 11 4 9,67 8 2 7,33 8 2 7,33 4 3 3,00 6 2 5,33 7 8 4,33 44 21 36,99 337,823 1 1 1 456 505
% 17

2 500 E ECRİN TAŞ 7A 8 6 6,00 6 2 5,33 8 1 7,67 5 1 4,67 10 3 9,00 37 13 32,67 329,313 2 2 2 529 583
% 19

3 104 NURGÜL ATALAY 7A 8 6 6,00 6 3 5,00 7 3 6,00 1 4 -0,33 6 4 4,67 7 5 5,33 35 25 26,67 304,863 3 3 3 770 854
% 28

4 34 AYŞEN ERTUĞRUL 7B 7 7 4,67 6 3 5,00 9 0 9,00 4 2 3,33 3 3 2,00 8 6 6,00 37 21 30,00 300,870 1 4 4 811 902
% 30

5 85 MEDİNE ATLI 7A 8 7 5,67 6 4 4,67 5 4 3,67 1 4 -0,33 4 3 3,00 8 7 5,67 32 29 22,35 289,514 4 5 5 993 1092
% 36

6 57 FATMA AKGÜN 7B 9 5 7,33 5 5 3,33 8 2 7,33 3 6 1,00 2 6 0,00 7 5 5,33 34 29 24,32 289,351 2 6 6 998 1097
% 36

7 43 DİLÇEM FELEK 7B 9 4 7,67 8 1 7,67 6 3 5,00 2 4 0,67 3 6 1,00 5 5 3,33 33 23 25,34 288,994 3 7 7 1000 1101
% 37

8 40 BERAT POLAT 7B 5 5 3,33 6 3 5,00 9 0 9,00 3 1 2,67 2 1 1,67 8 7 5,67 33 17 27,34 288,747 4 8 8 1006 1107
% 37

9 29 ASYA YILDIRIM 7B 9 4 7,67 6 3 5,00 8 2 7,33 2 5 0,33 3 8 0,33 5 6 3,00 33 28 23,66 283,039 5 9 9 1094 1197
% 40

10 76 MUHAMMED HASAN TURAN7B 9 4 7,67 3 6 1,00 6 4 4,67 1 6 -1,00 3 5 1,33 6 3 5,00 28 28 18,67 281,499 6 10 10 1116 1219
% 40

11 61 HATİCE YIL IZ 7A 7 7 4,67 5 4 3,67 7 3 6,00 4 5 2,33 1 2 0,33 8 6 6,00 32 27 23,00 280,010 5 11 11 1137 1242
% 41

12 54 ESMA NİSA MUTLU 7A 7 7 4,67 5 4 3,67 5 5 3,33 1 4 -0,33 3 7 0,67 9 4 7,67 30 31 19,68 279,010 6 12 12 1155 1262
% 42

13 311 ŞEVVAL DAĞITAN 7B 7 5 5,33 5 3 4,00 7 1 6,67 2 4 0,67 4 5 2,33 4 5 2,33 29 23 21,33 274,428 7 13 13 1244 1354
% 45

14 95 TUANNA BAKKAL 7A 7 8 4,33 7 3 6,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 2 9 -1,00 9 6 7,00 32 39 19,00 269,673 7 14 14 1331 1445
% 48

15 199 TUĞRUL TARIM 7A 4 10 0,67 8 2 7,33 7 3 6,00 2 1 1,67 5 4 3,67 4 2 3,33 30 22 22,67 268,477 8 15 15 1358 1473
% 49

16 74 MEMET YILDIRIM 7A 5 10 1,67 2 8 -0,67 3 5 1,33 5 5 3,33 7 4 5,67 6 6 4,00 28 38 15,33 263,367 9 16 16 1446 1564
% 52

17 46 ELİF NİDA ALTUNOLUK7A 5 8 2,33 4 4 2,67 4 4 2,67 0 5 -1,67 6 3 5,00 5 8 2,33 24 32 13,33 255,433 10 17 17 1609 1734
% 58

18 91 RÜMEYSA AKINCI 7A 7 5 5,33 5 4 3,67 5 3 4,00 2 4 0,67 2 4 0,67 4 7 1,67 25 27 16,01 254,897 11 18 18 1619 1744
% 58

19 70 MEHMET EMİN KAHRAMAN7A 7 8 4,33 7 2 6,33 5 5 3,33 2 6 0,00 3 8 0,33 5 8 2,33 29 37 16,65 253,819 12 19 19 1639 1765
% 59

20 37 ÖMER FARUK YALÇINDAĞ7B 3 3 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 3 3 2,00 6 4 4,67 20 22 12,67 249,421 8 20 20 1716 1845
% 61

21 27 ALİ ŞAHİN 7A 6 8 3,33 2 5 0,33 3 6 1,00 4 4 2,67 4 3 3,00 4 11 0,33 23 37 10,66 239,108 13 21 21 1911 2050
% 68

22 38 BE AT ÇETİN SCANİA 7A 8 6 6,00 4 6 2,00 4 2 3,33 2 8 -0,67 1 6 -1,00 2 3 1,00 21 31 10,66 238,488 14 22 22 1928 2067
% 69

23 224 ELA ÖZER 7A 5 8 2,33 7 3 6,00 5 4 3,67 0 4 -1,33 2 5 0,33 4 9 1,00 23 33 12,00 233,442 15 23 23 2033 2178
% 72

24 80 MUSTAFA ALTUNTAŞ 7A 4 11 0,33 6 4 4,67 4 6 2,00 4 10 0,67 6 9 3,00 24 40 10,67 230,413 16 24 24 2088 2236
% 74

25 62 HAYRUNNİSA EMRE 7A 4 7 1,67 2 4 0,67 2 7 -0,33 2 6 0,00 4 6 2,00 5 7 2,67 19 37 6,68 229,164 17 25 25 2120 2268
% 75

26 41 BEREN  KAHRAMAN 7A 3 9 0,00 5 2 4,33 1 5 -0,67 2 3 1,00 4 6 2,00 4 5 2,33 19 30 8,99 227,076 18 26 26 2167 2316
% 77

27 81 EGE FIRAT 7B 4 10 0,67 3 3 2,00 5 5 3,33 2 6 0,00 3 3 2,00 4 11 0,33 21 38 8,33 223,107 9 27 27 2244 2395
% 80

28 25 ALİ SALİH YILDIZ 7B 3 5 1,33 0 5 -1,67 3 3 2,00 2 2 1,33 3 5 1,33 11 20 4,32 217,500 10 28 28 2339 2497
% 83

29 24 ALİKÖSEN 7A 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 1 7 -1,33 2 9 -1,00 1 2 0,33 16 41 2,34 208,064 19 29 29 2472 2638
% 88

30 106 UMUT BOZKURT 7B 5 9 2,00 3 5 1,33 3 5 1,33 2 5 0,33 1 6 -1,00 3 10 -0,33 17 40 3,66 205,270 11 30 30 2513 2680
% 89

31 79 MURATYALÇINDAĞ 7A 3 12 -1,00 3 6 1,00 3 7 0,67 5 5 3,33 3 12 -1,00 5 9 2,00 22 51 5,00 204,371 20 31 31 2523 2691
% 89

32 21 ALİ ELÇİ 7A 4 8 1,33 3 4 1,67 1 6 -1,00 2 6 0,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 15 39 2,00 203,291 21 32 32 2534 2703
% 90

33 87 ÖZGÜR KÜÇÜK 7B 2 13 -2,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 6 9 3,00 21 54 3,00 202,844 12 33 33 2539 2708
% 90
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 7. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 42 42 2831 3010

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,21 5 4 3,94 6 3 4,51 3 4 2,07 5 6 2,62 6 7 3,88 32 31 21,23 275,300

Okul Ortalaması 5 8 2,56 4 4 2,90 4 5 2,67 2 4 0,53 3 6 1,06 5 7 2,51 24 34 12,23 241,100

KATILIMLAR

34 112 OKTAY LAÇİN 7B 3 12 -1,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 9 2,00 20 54 2,00 198,851 13 34 34 2601 2770
% 92

35 58 EFE KOVAN 7B 3 7 0,67 2 6 0,00 0 6 -2,00 1 6 -1,00 3 7 0,67 3 7 0,67 12 39 -0,99 198,775 14 35 35 2602 2771
% 92

36 90 RECEP DOĞAN 7B 4 8 1,33 0 8 -2,67 1 6 -1,00 1 3 0,00 3 9 0,00 9 34 -2,34 194,085 15 36 36 2650 2821
% 94

37 65 7B 0 6 -2,00 3 4 1,67 3 3 2,00 1 4 -0,33 1 3 0,00 2 5 0,33 10 25 1,67 193,177 16 37 37 2660 2831
% 94

38 114 ZEYNEP YİĞİT 7B 1 12 -3,00 3 5 1,33 1 6 -1,00 4 4 2,67 3 6 1,00 2 11 -1,67 14 44 -0,67 180,446 17 38 38 2760 2934
% 97

39 72 MEHMET ÖZCAN 7B 0 7 -2,33 2 5 0,33 1 8 -1,67 4 5 2,33 0 9 -3,00 4 11 0,33 11 45 -4,01 168,706 18 39 39 2800 2977
% 99

40 84 MSTAFA KÜÇÜK 7A 1 13 -3,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 12 -2,00 2 10 -1,33 15 55 -3,33 165,163 22 40 40 2809 2987
% 99

41 55 MELİSA  ÇOBAN 7B 3 12 -1,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 13 -2,33 2 13 -2,33 14 61 -6,33 162,696 19 41 41 2812 2990
% 99

42 20 ALİÇALI 7A 2 11 -1,67 2 8 -0,67 1 8 -1,67 2 8 -0,67 3 11 -0,67 1 12 -3,00 11 58 -8,35 159,714 23 42 42 2819 2997
% 100

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
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7A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 7. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 42 42 2831 3010

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,21 5 4 3,94 6 3 4,51 3 4 2,07 5 6 2,62 6 7 3,88 32 31 21,23 275,300

Okul Ortalaması 5 8 2,56 4 4 2,90 4 5 2,67 2 4 0,53 3 6 1,06 5 7 2,51 24 34 12,23 241,100

SINIF: 7A

KATILIMLAR

1 75 ÇAĞLAR Y 7A 11 4 9,67 8 2 7,33 8 2 7,33 4 3 3,00 6 2 5,33 7 8 4,33 44 21 36,99 337,823 1 1 1 456 505
% 17

2 500 E ECRİN TAŞ 7A 8 6 6,00 6 2 5,33 8 1 7,67 5 1 4,67 10 3 9,00 37 13 32,67 329,313 2 2 2 529 583
% 19

3 104 NURGÜL ATALAY 7A 8 6 6,00 6 3 5,00 7 3 6,00 1 4 -0,33 6 4 4,67 7 5 5,33 35 25 26,67 304,863 3 3 3 770 854
% 28

4 85 MEDİNE ATLI 7A 8 7 5,67 6 4 4,67 5 4 3,67 1 4 -0,33 4 3 3,00 8 7 5,67 32 29 22,35 289,514 4 5 5 993 1092
% 36

5 61 HATİCE YIL IZ 7A 7 7 4,67 5 4 3,67 7 3 6,00 4 5 2,33 1 2 0,33 8 6 6,00 32 27 23,00 280,010 5 11 11 1137 1242
% 41

6 54 ESMA NİSA MUTLU 7A 7 7 4,67 5 4 3,67 5 5 3,33 1 4 -0,33 3 7 0,67 9 4 7,67 30 31 19,68 279,010 6 12 12 1155 1262
% 42

7 95 TUANNA BAKKAL 7A 7 8 4,33 7 3 6,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 2 9 -1,00 9 6 7,00 32 39 19,00 269,673 7 14 14 1331 1445
% 48

8 199 TUĞRUL TARIM 7A 4 10 0,67 8 2 7,33 7 3 6,00 2 1 1,67 5 4 3,67 4 2 3,33 30 22 22,67 268,477 8 15 15 1358 1473
% 49

9 74 MEMET YILDIRIM 7A 5 10 1,67 2 8 -0,67 3 5 1,33 5 5 3,33 7 4 5,67 6 6 4,00 28 38 15,33 263,367 9 16 16 1446 1564
% 52

10 46 ELİF NİDA ALTUNOLUK7A 5 8 2,33 4 4 2,67 4 4 2,67 0 5 -1,67 6 3 5,00 5 8 2,33 24 32 13,33 255,433 10 17 17 1609 1734
% 58

11 91 RÜMEYSA AKINCI 7A 7 5 5,33 5 4 3,67 5 3 4,00 2 4 0,67 2 4 0,67 4 7 1,67 25 27 16,01 254,897 11 18 18 1619 1744
% 58

12 70 MEHMET EMİN KAHRAMAN7A 7 8 4,33 7 2 6,33 5 5 3,33 2 6 0,00 3 8 0,33 5 8 2,33 29 37 16,65 253,819 12 19 19 1639 1765
% 59

13 27 ALİ ŞAHİN 7A 6 8 3,33 2 5 0,33 3 6 1,00 4 4 2,67 4 3 3,00 4 11 0,33 23 37 10,66 239,108 13 21 21 1911 2050
% 68

14 38 BE AT ÇETİN SCANİA 7A 8 6 6,00 4 6 2,00 4 2 3,33 2 8 -0,67 1 6 -1,00 2 3 1,00 21 31 10,66 238,488 14 22 22 1928 2067
% 69

15 224 ELA ÖZER 7A 5 8 2,33 7 3 6,00 5 4 3,67 0 4 -1,33 2 5 0,33 4 9 1,00 23 33 12,00 233,442 15 23 23 2033 2178
% 72

16 80 MUSTAFA ALTUNTAŞ 7A 4 11 0,33 6 4 4,67 4 6 2,00 4 10 0,67 6 9 3,00 24 40 10,67 230,413 16 24 24 2088 2236
% 74

17 62 HAYRUNNİSA EMRE 7A 4 7 1,67 2 4 0,67 2 7 -0,33 2 6 0,00 4 6 2,00 5 7 2,67 19 37 6,68 229,164 17 25 25 2120 2268
% 75

18 41 BEREN  KAHRAMAN 7A 3 9 0,00 5 2 4,33 1 5 -0,67 2 3 1,00 4 6 2,00 4 5 2,33 19 30 8,99 227,076 18 26 26 2167 2316
% 77

19 24 ALİKÖSEN 7A 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 1 7 -1,33 2 9 -1,00 1 2 0,33 16 41 2,34 208,064 19 29 29 2472 2638
% 88

20 79 MURATYALÇINDAĞ 7A 3 12 -1,00 3 6 1,00 3 7 0,67 5 5 3,33 3 12 -1,00 5 9 2,00 22 51 5,00 204,371 20 31 31 2523 2691
% 89

21 21 ALİ ELÇİ 7A 4 8 1,33 3 4 1,67 1 6 -1,00 2 6 0,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 15 39 2,00 203,291 21 32 32 2534 2703
% 90

22 84 MSTAFA KÜÇÜK 7A 1 13 -3,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 12 -2,00 2 10 -1,33 15 55 -3,33 165,163 22 40 40 2809 2987
% 99

23 20 ALİÇALI 7A 2 11 -1,67 2 8 -0,67 1 8 -1,67 2 8 -0,67 3 11 -0,67 1 12 -3,00 11 58 -8,35 159,714 23 42 42 2819 2997
% 100

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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7B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 7. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 42 42 2831 3010

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,21 5 4 3,94 6 3 4,51 3 4 2,07 5 6 2,62 6 7 3,88 32 31 21,23 275,300

Okul Ortalaması 5 8 2,56 4 4 2,90 4 5 2,67 2 4 0,53 3 6 1,06 5 7 2,51 24 34 12,23 241,100

SINIF: 7B

KATILIMLAR

1 34 AYŞEN ERTUĞRUL 7B 7 7 4,67 6 3 5,00 9 0 9,00 4 2 3,33 3 3 2,00 8 6 6,00 37 21 30,00 300,870 1 4 4 811 902
% 30

2 57 FATMA AKGÜN 7B 9 5 7,33 5 5 3,33 8 2 7,33 3 6 1,00 2 6 0,00 7 5 5,33 34 29 24,32 289,351 2 6 6 998 1097
% 36

3 43 DİLÇEM FELEK 7B 9 4 7,67 8 1 7,67 6 3 5,00 2 4 0,67 3 6 1,00 5 5 3,33 33 23 25,34 288,994 3 7 7 1000 1101
% 37

4 40 BERAT POLAT 7B 5 5 3,33 6 3 5,00 9 0 9,00 3 1 2,67 2 1 1,67 8 7 5,67 33 17 27,34 288,747 4 8 8 1006 1107
% 37

5 29 ASYA YILDIRIM 7B 9 4 7,67 6 3 5,00 8 2 7,33 2 5 0,33 3 8 0,33 5 6 3,00 33 28 23,66 283,039 5 9 9 1094 1197
% 40

6 76 MUHAMMED HASAN TURAN7B 9 4 7,67 3 6 1,00 6 4 4,67 1 6 -1,00 3 5 1,33 6 3 5,00 28 28 18,67 281,499 6 10 10 1116 1219
% 40

7 311 ŞEVVAL DAĞITAN 7B 7 5 5,33 5 3 4,00 7 1 6,67 2 4 0,67 4 5 2,33 4 5 2,33 29 23 21,33 274,428 7 13 13 1244 1354
% 45

8 37 ÖMER FARUK YALÇINDAĞ7B 3 3 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 3 3 2,00 6 4 4,67 20 22 12,67 249,421 8 20 20 1716 1845
% 61

9 81 EGE FIRAT 7B 4 10 0,67 3 3 2,00 5 5 3,33 2 6 0,00 3 3 2,00 4 11 0,33 21 38 8,33 223,107 9 27 27 2244 2395
% 80

10 25 ALİ SALİH YILDIZ 7B 3 5 1,33 0 5 -1,67 3 3 2,00 2 2 1,33 3 5 1,33 11 20 4,32 217,500 10 28 28 2339 2497
% 83

11 106 UMUT BOZKURT 7B 5 9 2,00 3 5 1,33 3 5 1,33 2 5 0,33 1 6 -1,00 3 10 -0,33 17 40 3,66 205,270 11 30 30 2513 2680
% 89

12 87 ÖZGÜR KÜÇÜK 7B 2 13 -2,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 6 9 3,00 21 54 3,00 202,844 12 33 33 2539 2708
% 90

13 112 OKTAY LAÇİN 7B 3 12 -1,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 9 2,00 20 54 2,00 198,851 13 34 34 2601 2770
% 92

14 58 EFE KOVAN 7B 3 7 0,67 2 6 0,00 0 6 -2,00 1 6 -1,00 3 7 0,67 3 7 0,67 12 39 -0,99 198,775 14 35 35 2602 2771
% 92

15 90 RECEP DOĞAN 7B 4 8 1,33 0 8 -2,67 1 6 -1,00 1 3 0,00 3 9 0,00 9 34 -2,34 194,085 15 36 36 2650 2821
% 94

16 65 7B 0 6 -2,00 3 4 1,67 3 3 2,00 1 4 -0,33 1 3 0,00 2 5 0,33 10 25 1,67 193,177 16 37 37 2660 2831
% 94

17 114 ZEYNEP YİĞİT 7B 1 12 -3,00 3 5 1,33 1 6 -1,00 4 4 2,67 3 6 1,00 2 11 -1,67 14 44 -0,67 180,446 17 38 38 2760 2934
% 97

18 72 MEHMET ÖZCAN 7B 0 7 -2,33 2 5 0,33 1 8 -1,67 4 5 2,33 0 9 -3,00 4 11 0,33 11 45 -4,01 168,706 18 39 39 2800 2977
% 99

19 55 MELİSA  ÇOBAN 7B 3 12 -1,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 13 -2,33 2 13 -2,33 14 61 -6,33 162,696 19 41 41 2812 2990
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
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KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 7. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 42 42 2831 3010

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT) Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLER Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 6,63 7,26 4,21 5,23 3,85 3,94 5,65 3,44 4,51 3,36 3,87 2,07 4,68 6,16 2,62 6,10 6,66 3,88 31,65 31,24 21,23 275,300

İl Ortalaması 6,61 7,26 4,19 5,18 3,87 3,89 5,60 3,48 4,44 3,29 3,89 1,99 4,59 6,16 2,54 6,03 6,65 3,81 31,30 31,31 20,86 273,890

İlçe Ortalaması 5,14 7,76 2,56 4,36 4,38 2,90 4,21 4,62 2,67 2,02 4,48 0,53 3,05 5,95 1,06 4,86 7,05 2,51 23,64 34,24 12,23 241,100

Okul Ortalaması 5,14 7,76 2,56 4,36 4,38 2,90 4,21 4,62 2,67 2,02 4,48 0,53 3,05 5,95 1,06 4,86 7,05 2,51 23,64 34,24 12,23 241,100

KATILIMLAR

1
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

7A 23 5,65 8,17 2,93 4,78 4,22 3,38 4,30 4,70 2,74 2,04 4,65 0,49 3,57 6,00 1,57 5,13 6,74 2,88 25,47 34,48 13,99 248,890

2
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

7B 19 4,53 7,26 2,11 3,84 4,58 2,31 4,11 4,53 2,60 2,00 4,26 0,58 2,42 5,89 0,46 4,53 7,42 2,05 21,43 33,94 10,11 231,670

DERS BAŞARILARINA GÖRE KIYASLAMA
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TÜR SOS DİN İNG MAT FEN TOP TÜR SOSDİNİNGMATFENTOP
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PUANA GÖRE KIYASLAMA

500
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LGS LGS
7A (1) 7B (2)

Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

KATILIMLAR

1 1 HASAN İNAN YİĞİT 5A 12 3 11,00 7 3 6,00 6 4 4,67 4 6 2,00 10 2 9,33 11 4 9,67 50 22 42,67 383,339 1 1 1 153 186
% 6,01

2 18 DİLAN AYLA ŞAHİN 5B 10 4 8,67 5 3 4,00 1 0 1,00 7 0 7,00 12 3 11,00 35 10 31,67 348,125 1 2 2 367 421
% 14

3 98 ÖZNUR PAK  7 7 4,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 4 2,67 6 5 4,33 12 3 11,00 44 24 36,00 336,304 1 3 3 472 533
% 17

4 67 MAHMUT YALÇIN 5B 5 7 2,67 6 4 4,67 3 3 2,00 6 4 4,67 15 0 15,00 35 18 29,01 327,282 2 4 4 551 613
% 20

5 131 ELİF NİSA DOĞAN 5B 7 7 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 3 5 1,33 6 7 3,67 13 2 12,33 40 30 30,00 323,933 3 5 5 581 643
% 21

6 9 ALİ *NAL 5C 9 5 7,33 6 4 4,67 6 4 4,67 3 1 2,67 7 5 5,33 8 7 5,67 39 26 30,34 319,322 1 6 6 616 680
% 22

7 5 AHMET YUSUF BÖRTA 5A 6 7 3,67 8 2 7,33 7 2 6,33 1 3 0,00 6 7 3,67 11 4 9,67 39 25 30,67 315,598 2 7 7 644 711
% 23

8 137 EMİNE YAREN ÇAKMAK5A 8 5 6,33 6 4 4,67 4 6 2,00 1 6 -1,00 6 6 4,00 10 5 8,33 35 32 24,33 307,181 3 8 8 744 819
% 26

9 122 VEYSEL ERTÜRK    TÜRK5A 6 9 3,00 4 6 2,00 6 4 4,67 4 6 2,00 3 7 0,67 13 2 12,33 36 34 24,67 298,328 4 9 9 829 914
% 30

10 10 AZRA ÖZDEMİR 5A 5 6 3,00 7 1 6,67 3 6 1,00 3 3 2,00 2 6 0,00 13 2 12,33 33 24 25,00 295,746 5 10 10 871 958
% 31

11 125 YAHYA ONUR YILDIRIM5B 3 4 1,67 4 2 3,33 9 3 8,00 8 4 6,67 24 13 19,67 288,657 4 11 11 972 1062
% 34

12 30 ELA YİĞİT 5A 7 6 5,00 8 2 7,33 7 3 6,00 4 5 2,33 5 5 3,33 4 8 1,33 35 29 25,32 281,332 6 12 12 1073 1169
% 38

13 97 NURSİMA SÜMER 5B 4 11 0,33 7 3 6,00 5 5 3,33 4 6 2,00 5 8 2,33 10 4 8,67 35 37 22,66 278,720 5 13 13 1113 1212
% 39

14 64 LEYLA GÜL ERTÜRK 5A 8 6 6,00 6 4 4,67 1 7 -1,33 3 9 0,00 10 5 8,33 28 31 17,67 277,762 7 14 14 1136 1237
% 40

15 71 MERYEMEYLÜL ÇAKTI 5C 7 6 5,00 6 4 4,67 3 5 1,33 5 6 3,00 6 4 4,67 27 25 18,67 275,674 2 15 15 1180 1283
% 41

16 26 ECRİN YILDIZ 5C 6 9 3,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 7 6 5,00 8 7 5,67 31 42 17,00 275,517 3 16 16 1182 1285
% 42

17 45 FURKAN KORKMAZ 5 7 7 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 8 6 6,00 35 38 22,34 274,570 1 17 17 1198 1302
% 42

18 140 ALPER KADİR 5B 7 5 5,33 3 0 3,00 1 2 0,33 9 3 8,00 20 10 16,66 273,853 6 18 18 1209 1314
% 42

19 93 NESLİHAN HİZMETÇİ 5C 8 4 6,67 5 5 3,33 2 0 2,00 0 2 -0,67 7 4 5,67 22 15 17,00 269,140 4 19 19 1303 1409
% 46

20 42 EYÜ  *SLAN 5B 6 9 3,00 4 6 2,00 4 3 3,00 6 3 5,00 4 2 3,33 24 23 16,33 266,883 7 20 20 1346 1452
% 47

21 102 SALİH FURK*   ÖZTÜRK5A 6 9 3,00 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 8 7 5,67 31 44 16,34 263,206 8 21 21 1402 1513
% 49

22 2 ABDULLAH EROLUR 5B 5 8 2,33 6 4 4,67 3 1 2,67 4 8 1,33 8 6 6,00 26 27 17,00 262,221 8 22 22 1429 1543
% 50

23 92 MURATÜKÜÇÜKÜ 5B 5 8 2,33 7 3 6,00 2 5 0,33 1 3 0,00 4 9 1,00 8 7 5,67 27 35 15,33 255,892 9 23 23 1542 1670
% 54

24 227 GÜLAY DENGİZ 5A 4 6 2,00 6 2 5,33 1 2 0,33 3 4 1,67 6 3 5,00 20 17 14,33 252,768 9 24 24 1605 1737
% 56

25 134 ZEYNEP FIRAT  5 9 2,00 6 3 5,00 5 5 3,33 1 7 -1,33 3 10 -0,33 8 6 6,00 28 40 14,67 251,195 2 25 25 1633 1766
% 57

26 52 HATİCEKÜBRA FIRAT 5B 6 7 3,67 8 2 7,33 4 8 1,33 5 9 2,00 23 26 14,33 247,892 10 26 26 1689 1827
% 59

27 3 AHMET KAP 5B 8 5 6,33 4 3 3,00 1 7 -1,33 6 7 3,67 19 22 11,67 247,800 11 27 27 1692 1830
% 59

28 147 *İR* SU  DURAN 5B 5 10 1,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 5 8 2,33 27 41 13,33 247,061 12 28 28 1707 1845
% 60

29 222 FATMA ZEHRA KAY 5C 6 8 3,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 5 6 3,00 5 10 1,67 25 45 10,01 242,149 5 29 29 1786 1929
% 62

30 234 EMİNE KAPLAN  5 10 1,67 5 5 3,33 1 9 -2,00 6 4 4,67 4 6 2,00 6 9 3,00 27 43 12,67 241,392 3 30 30 1797 1940
% 63

31 128 ZEHRA KILIÇARSLAN 5B 5 10 1,67 7 3 6,00 3 7 0,67 4 2 3,33 4 10 0,67 4 8 1,33 27 40 13,67 234,999 13 31 31 1939 2086
% 67

32 29 ZEYNEPNİDA DUZ  5 8 2,33 4 6 2,00 4 4 2,67 2 9 -1,00 6 6 4,00 21 33 10,00 233,657 4 32 32 1971 2119
% 68

33 0 BERKAY AYDIN 5C 5 6 3,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 5 7 2,67 4 8 1,33 19 36 7,00 231,919 6 33 33 2001 2149
% 69
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

KATILIMLAR

34 73 MİRA KILINÇ 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 3 7 0,67 4 5 2,33 2 9 -1,00 3 11 -0,67 27 42 12,99 231,160 10 34 34 2023 2172
% 70

35 83 MUHAMMETHÜSEYİNKILINÇ5B 2 6 0,00 4 3 3,00 0 6 -2,00 2 1 1,67 6 4 4,67 14 20 7,34 229,544 14 35 35 2050 2199
% 71

36 121 UMUT SAYIN 5B 3 10 -0,33 7 1 6,67 1 4 -0,33 6 3 5,00 3 11 -0,67 20 29 10,34 229,521 15 36 36 2052 2201
% 71

37 44 EYÜ PHALİL DAĞIT* 5B 7 8 4,33 4 6 2,00 4 5 2,33 2 7 -0,33 2 8 -0,67 4 10 0,67 23 44 8,33 227,622 16 37 37 2088 2238
% 72

38 11 BENGİSU   * 5B 2 9 -1,00 2 7 -0,33 1 8 -1,67 1 6 -1,00 4 8 1,33 8 3 7,00 18 41 4,33 226,319 17 38 38 2119 2271
% 73

39 51 HATİ C KÜBRA D* AN 5A 6 9 3,00 7 1 6,67 3 7 0,67 1 7 -1,33 2 11 -1,67 5 9 2,00 24 44 9,34 225,770 11 39 39 2130 2283
% 74

40 23 ECRİNRİYILDIRIM 5B 6 8 3,33 2 7 -0,33 4 6 2,00 3 7 0,67 5 9 2,00 3 12 -1,00 23 49 6,67 223,974 18 40 40 2157 2311
% 75

41 63 KÜBRAKILINÇ 5C 3 11 -0,67 4 6 2,00 4 5 2,33 4 6 2,00 4 10 0,67 4 10 0,67 23 48 7,00 211,766 7 41 41 2384 2546
% 82

42 0 ** 5B 1 7 -1,33 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 5 8 2,33 21 45 6,00 211,662 19 42 42 2388 2550
% 82

43 56 KEMAL HIDIR 5B 4 7 1,67 4 6 2,00 2 7 -0,33 4 8 1,33 3 11 -0,67 17 39 4,00 211,004 20 43 43 2403 2566
% 83

44 129 NİSANURKILÇIK 5A 5 8 2,33 5 3 4,00 0 2 -0,67 0 2 -0,67 1 6 -1,00 3 8 0,33 14 29 4,32 209,472 12 44 44 2435 2598
% 84

45 109 SEZER BAHÇE 5A 3 12 -1,00 4 5 2,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 9 -1,00 6 7 3,67 20 48 4,00 208,239 13 45 45 2454 2617
% 85

46 110 SÜMEYRAFIRAT 5B 4 9 1,00 4 5 2,33 3 4 1,67 1 11 -2,67 5 8 2,33 17 37 4,66 206,989 21 46 46 2480 2644
% 85

47 105 SAKİNE ASLAN 5C 2 10 -1,33 2 7 -0,33 3 5 1,33 4 3 3,00 2 4 0,67 4 9 1,00 17 38 4,34 204,447 8 47 47 2517 2684
% 87

48 0 5A 3 9 0,00 3 5 1,33 1 5 -0,67 0 4 -1,33 5 6 3,00 12 29 2,33 204,436 14 48 48 2518 2685
% 87

49 6 EFE BALKAR  4 7 1,67 5 5 3,33 3 6 1,00 1 5 -0,67 1 8 -1,67 3 11 -0,67 17 42 2,99 199,615 5 49 49 2600 2771
% 90

50 0 MUHAMETEF ÖZDEMİ  B 3 12 -1,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 5 10 1,67 18 57 -1,00 199,442 1 50 50 2603 2774
% 90

51 103 SELVİNAZ * KAN 5B 3 12 -1,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 1 9 -2,00 7 8 4,33 2 13 -2,33 19 56 0,33 198,778 22 51 51 2610 2781
% 90

52 0 YUUR        * 5A 6 9 3,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 19 56 0,34 195,572 15 52 52 2655 2829
% 91

53 19 OA* UM  N*D *N 5C 5 9 2,00 0 2 -0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 2 13 -2,33 14 52 -3,33 192,528 9 53 53 2694 2870
% 93

54 49 GÖRKEM YİĞİT 5B 4 8 1,33 1 8 -1,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 10 -0,33 3 10 -0,33 14 53 -3,67 189,646 23 54 54 2729 2905
% 94

55 22 *CRİN Hİ METÇİ 5A 4 9 1,00 3 5 1,33 2 7 -0,33 2 13 -2,33 11 34 -0,33 189,098 16 55 55 2737 2913
% 94

56 0 *ERHAT YALÇIN    Y 5C 3 10 -0,33 4 6 2,00 1 6 -1,00 3 12 -1,00 3 12 -1,00 14 46 -1,33 184,143 10 56 56 2783 2961
% 96

57 118 UMUTCAN BOZKURT 5C 4 11 0,33 1 9 -2,00 4 6 2,00 0 10 -3,33 3 10 -0,33 3 12 -1,00 15 58 -4,33 183,837 11 57 57 2786 2964
% 96

58 12000 UMUTKÖSEOĞLU 5A 3 9 0,00 1 8 -1,67 0 5 -1,67 3 6 1,00 2 7 -0,33 2 11 -1,67 11 46 -4,34 178,686 17 58 58 2828 3006
% 97

59 53 IRMAK BOZKURT 5C 2 12 -2,00 4 5 2,33 4 5 2,33 6 4 4,67 1 14 -3,67 3 12 -1,00 20 52 2,66 178,249 12 59 59 2830 3008
% 97

60 89 MUHAMET MİRAÇ TURAN5A 3 12 -1,00 4 5 2,33 1 9 -2,00 1 9 -2,00 2 12 -2,00 4 11 0,33 15 58 -4,34 176,549 18 60 60 2842 3021
% 98

61 88 YUSUF  Y*EL 5C 1 14 -3,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 12 -2,00 5 10 1,67 16 58 -3,34 174,692 13 61 61 2854 3034
% 98

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

SINIF:  

KATILIMLAR

1 98 ÖZNUR PAK  7 7 4,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 4 2,67 6 5 4,33 12 3 11,00 44 24 36,00 336,304 1 3 3 472 533
% 17

2 134 ZEYNEP FIRAT  5 9 2,00 6 3 5,00 5 5 3,33 1 7 -1,33 3 10 -0,33 8 6 6,00 28 40 14,67 251,195 2 25 25 1633 1766
% 57

3 234 EMİNE KAPLAN  5 10 1,67 5 5 3,33 1 9 -2,00 6 4 4,67 4 6 2,00 6 9 3,00 27 43 12,67 241,392 3 30 30 1797 1940
% 63

4 29 ZEYNEPNİDA DUZ  5 8 2,33 4 6 2,00 4 4 2,67 2 9 -1,00 6 6 4,00 21 33 10,00 233,657 4 32 32 1971 2119
% 68

5 6 EFE BALKAR  4 7 1,67 5 5 3,33 3 6 1,00 1 5 -0,67 1 8 -1,67 3 11 -0,67 17 42 2,99 199,615 5 49 49 2600 2771
% 90

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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 B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

SINIF:  B

KATILIMLAR

1 0 MUHAMETEF ÖZDEMİ  B 3 12 -1,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 5 10 1,67 18 57 -1,00 199,442 1 50 50 2603 2774
% 90

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5 SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

SINIF: 5

KATILIMLAR

1 45 FURKAN KORKMAZ 5 7 7 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 8 6 6,00 35 38 22,34 274,570 1 17 17 1198 1302
% 42

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 1 HASAN İNAN YİĞİT 5A 12 3 11,00 7 3 6,00 6 4 4,67 4 6 2,00 10 2 9,33 11 4 9,67 50 22 42,67 383,339 1 1 1 153 186
% 6,01

2 5 AHMET YUSUF BÖRTA 5A 6 7 3,67 8 2 7,33 7 2 6,33 1 3 0,00 6 7 3,67 11 4 9,67 39 25 30,67 315,598 2 7 7 644 711
% 23

3 137 EMİNE YAREN ÇAKMAK5A 8 5 6,33 6 4 4,67 4 6 2,00 1 6 -1,00 6 6 4,00 10 5 8,33 35 32 24,33 307,181 3 8 8 744 819
% 26

4 122 VEYSEL ERTÜRK    TÜRK5A 6 9 3,00 4 6 2,00 6 4 4,67 4 6 2,00 3 7 0,67 13 2 12,33 36 34 24,67 298,328 4 9 9 829 914
% 30

5 10 AZRA ÖZDEMİR 5A 5 6 3,00 7 1 6,67 3 6 1,00 3 3 2,00 2 6 0,00 13 2 12,33 33 24 25,00 295,746 5 10 10 871 958
% 31

6 30 ELA YİĞİT 5A 7 6 5,00 8 2 7,33 7 3 6,00 4 5 2,33 5 5 3,33 4 8 1,33 35 29 25,32 281,332 6 12 12 1073 1169
% 38

7 64 LEYLA GÜL ERTÜRK 5A 8 6 6,00 6 4 4,67 1 7 -1,33 3 9 0,00 10 5 8,33 28 31 17,67 277,762 7 14 14 1136 1237
% 40

8 102 SALİH FURK*   ÖZTÜRK5A 6 9 3,00 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 8 7 5,67 31 44 16,34 263,206 8 21 21 1402 1513
% 49

9 227 GÜLAY DENGİZ 5A 4 6 2,00 6 2 5,33 1 2 0,33 3 4 1,67 6 3 5,00 20 17 14,33 252,768 9 24 24 1605 1737
% 56

10 73 MİRA KILINÇ 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 3 7 0,67 4 5 2,33 2 9 -1,00 3 11 -0,67 27 42 12,99 231,160 10 34 34 2023 2172
% 70

11 51 HATİ C KÜBRA D* AN 5A 6 9 3,00 7 1 6,67 3 7 0,67 1 7 -1,33 2 11 -1,67 5 9 2,00 24 44 9,34 225,770 11 39 39 2130 2283
% 74

12 129 NİSANURKILÇIK 5A 5 8 2,33 5 3 4,00 0 2 -0,67 0 2 -0,67 1 6 -1,00 3 8 0,33 14 29 4,32 209,472 12 44 44 2435 2598
% 84

13 109 SEZER BAHÇE 5A 3 12 -1,00 4 5 2,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 9 -1,00 6 7 3,67 20 48 4,00 208,239 13 45 45 2454 2617
% 85

14 0 5A 3 9 0,00 3 5 1,33 1 5 -0,67 0 4 -1,33 5 6 3,00 12 29 2,33 204,436 14 48 48 2518 2685
% 87

15 0 YUUR        * 5A 6 9 3,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 19 56 0,34 195,572 15 52 52 2655 2829
% 91

16 22 *CRİN Hİ METÇİ 5A 4 9 1,00 3 5 1,33 2 7 -0,33 2 13 -2,33 11 34 -0,33 189,098 16 55 55 2737 2913
% 94

17 12000 UMUTKÖSEOĞLU 5A 3 9 0,00 1 8 -1,67 0 5 -1,67 3 6 1,00 2 7 -0,33 2 11 -1,67 11 46 -4,34 178,686 17 58 58 2828 3006
% 97

18 89 MUHAMET MİRAÇ TURAN5A 3 12 -1,00 4 5 2,33 1 9 -2,00 1 9 -2,00 2 12 -2,00 4 11 0,33 15 58 -4,34 176,549 18 60 60 2842 3021
% 98
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5B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 18 DİLAN AYLA ŞAHİN 5B 10 4 8,67 5 3 4,00 1 0 1,00 7 0 7,00 12 3 11,00 35 10 31,67 348,125 1 2 2 367 421
% 14

2 67 MAHMUT YALÇIN 5B 5 7 2,67 6 4 4,67 3 3 2,00 6 4 4,67 15 0 15,00 35 18 29,01 327,282 2 4 4 551 613
% 20

3 131 ELİF NİSA DOĞAN 5B 7 7 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 3 5 1,33 6 7 3,67 13 2 12,33 40 30 30,00 323,933 3 5 5 581 643
% 21

4 125 YAHYA ONUR YILDIRIM5B 3 4 1,67 4 2 3,33 9 3 8,00 8 4 6,67 24 13 19,67 288,657 4 11 11 972 1062
% 34

5 97 NURSİMA SÜMER 5B 4 11 0,33 7 3 6,00 5 5 3,33 4 6 2,00 5 8 2,33 10 4 8,67 35 37 22,66 278,720 5 13 13 1113 1212
% 39

6 140 ALPER KADİR 5B 7 5 5,33 3 0 3,00 1 2 0,33 9 3 8,00 20 10 16,66 273,853 6 18 18 1209 1314
% 42

7 42 EYÜ  *SLAN 5B 6 9 3,00 4 6 2,00 4 3 3,00 6 3 5,00 4 2 3,33 24 23 16,33 266,883 7 20 20 1346 1452
% 47

8 2 ABDULLAH EROLUR 5B 5 8 2,33 6 4 4,67 3 1 2,67 4 8 1,33 8 6 6,00 26 27 17,00 262,221 8 22 22 1429 1543
% 50

9 92 MURATÜKÜÇÜKÜ 5B 5 8 2,33 7 3 6,00 2 5 0,33 1 3 0,00 4 9 1,00 8 7 5,67 27 35 15,33 255,892 9 23 23 1542 1670
% 54

10 52 HATİCEKÜBRA FIRAT 5B 6 7 3,67 8 2 7,33 4 8 1,33 5 9 2,00 23 26 14,33 247,892 10 26 26 1689 1827
% 59

11 3 AHMET KAP 5B 8 5 6,33 4 3 3,00 1 7 -1,33 6 7 3,67 19 22 11,67 247,800 11 27 27 1692 1830
% 59

12 147 *İR* SU  DURAN 5B 5 10 1,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 5 8 2,33 27 41 13,33 247,061 12 28 28 1707 1845
% 60

13 128 ZEHRA KILIÇARSLAN 5B 5 10 1,67 7 3 6,00 3 7 0,67 4 2 3,33 4 10 0,67 4 8 1,33 27 40 13,67 234,999 13 31 31 1939 2086
% 67

14 83 MUHAMMETHÜSEYİNKILINÇ5B 2 6 0,00 4 3 3,00 0 6 -2,00 2 1 1,67 6 4 4,67 14 20 7,34 229,544 14 35 35 2050 2199
% 71

15 121 UMUT SAYIN 5B 3 10 -0,33 7 1 6,67 1 4 -0,33 6 3 5,00 3 11 -0,67 20 29 10,34 229,521 15 36 36 2052 2201
% 71

16 44 EYÜ PHALİL DAĞIT* 5B 7 8 4,33 4 6 2,00 4 5 2,33 2 7 -0,33 2 8 -0,67 4 10 0,67 23 44 8,33 227,622 16 37 37 2088 2238
% 72

17 11 BENGİSU   * 5B 2 9 -1,00 2 7 -0,33 1 8 -1,67 1 6 -1,00 4 8 1,33 8 3 7,00 18 41 4,33 226,319 17 38 38 2119 2271
% 73

18 23 ECRİNRİYILDIRIM 5B 6 8 3,33 2 7 -0,33 4 6 2,00 3 7 0,67 5 9 2,00 3 12 -1,00 23 49 6,67 223,974 18 40 40 2157 2311
% 75

19 0 ** 5B 1 7 -1,33 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 5 8 2,33 21 45 6,00 211,662 19 42 42 2388 2550
% 82

20 56 KEMAL HIDIR 5B 4 7 1,67 4 6 2,00 2 7 -0,33 4 8 1,33 3 11 -0,67 17 39 4,00 211,004 20 43 43 2403 2566
% 83

21 110 SÜMEYRAFIRAT 5B 4 9 1,00 4 5 2,33 3 4 1,67 1 11 -2,67 5 8 2,33 17 37 4,66 206,989 21 46 46 2480 2644
% 85

22 103 SELVİNAZ * KAN 5B 3 12 -1,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 1 9 -2,00 7 8 4,33 2 13 -2,33 19 56 0,33 198,778 22 51 51 2610 2781
% 90

23 49 GÖRKEM YİĞİT 5B 4 8 1,33 1 8 -1,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 10 -0,33 3 10 -0,33 14 53 -3,67 189,646 23 54 54 2729 2905
% 94
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5C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,64 6 4 4,42 4 5 2,65 4 5 2,47 5 8 2,71 7 7 4,23 32 36 20,12 271,610

Okul Ortalaması 5 8 2,39 5 5 3,11 3 5 1,25 2 4 0,39 4 7 1,36 6 7 3,72 24 36 12,22 244,790

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 9 ALİ *NAL 5C 9 5 7,33 6 4 4,67 6 4 4,67 3 1 2,67 7 5 5,33 8 7 5,67 39 26 30,34 319,322 1 6 6 616 680
% 22

2 71 MERYEMEYLÜL ÇAKTI 5C 7 6 5,00 6 4 4,67 3 5 1,33 5 6 3,00 6 4 4,67 27 25 18,67 275,674 2 15 15 1180 1283
% 41

3 26 ECRİN YILDIZ 5C 6 9 3,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 7 6 5,00 8 7 5,67 31 42 17,00 275,517 3 16 16 1182 1285
% 42

4 93 NESLİHAN HİZMETÇİ 5C 8 4 6,67 5 5 3,33 2 0 2,00 0 2 -0,67 7 4 5,67 22 15 17,00 269,140 4 19 19 1303 1409
% 46

5 222 FATMA ZEHRA KAY 5C 6 8 3,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 5 6 3,00 5 10 1,67 25 45 10,01 242,149 5 29 29 1786 1929
% 62

6 0 BERKAY AYDIN 5C 5 6 3,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 5 7 2,67 4 8 1,33 19 36 7,00 231,919 6 33 33 2001 2149
% 69

7 63 KÜBRAKILINÇ 5C 3 11 -0,67 4 6 2,00 4 5 2,33 4 6 2,00 4 10 0,67 4 10 0,67 23 48 7,00 211,766 7 41 41 2384 2546
% 82

8 105 SAKİNE ASLAN 5C 2 10 -1,33 2 7 -0,33 3 5 1,33 4 3 3,00 2 4 0,67 4 9 1,00 17 38 4,34 204,447 8 47 47 2517 2684
% 87

9 19 OA* UM  N*D *N 5C 5 9 2,00 0 2 -0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 2 13 -2,33 14 52 -3,33 192,528 9 53 53 2694 2870
% 93

10 0 *ERHAT YALÇIN    Y 5C 3 10 -0,33 4 6 2,00 1 6 -1,00 3 12 -1,00 3 12 -1,00 14 46 -1,33 184,143 10 56 56 2783 2961
% 96

11 118 UMUTCAN BOZKURT 5C 4 11 0,33 1 9 -2,00 4 6 2,00 0 10 -3,33 3 10 -0,33 3 12 -1,00 15 58 -4,33 183,837 11 57 57 2786 2964
% 96

12 53 IRMAK BOZKURT 5C 2 12 -2,00 4 5 2,33 4 5 2,33 6 4 4,67 1 14 -3,67 3 12 -1,00 20 52 2,66 178,249 12 59 59 2830 3008
% 97

13 88 YUSUF  Y*EL 5C 1 14 -3,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 12 -2,00 5 10 1,67 16 58 -3,34 174,692 13 61 61 2854 3034
% 98
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KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT) Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLER Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 6,21 7,72 3,64 5,72 3,89 4,42 4,27 4,87 2,65 4,02 4,67 2,47 5,27 7,68 2,71 6,68 7,33 4,23 32,17 36,16 20,12 271,610

İl Ortalaması 6,15 7,77 3,56 5,67 3,93 4,36 4,21 4,92 2,57 3,93 4,72 2,36 5,19 7,72 2,62 6,61 7,36 4,16 31,76 36,42 19,63 269,740

İlçe Ortalaması 5,10 8,13 2,39 4,62 4,54 3,11 2,87 4,87 1,25 1,69 3,90 0,39 3,80 7,34 1,36 6,18 7,39 3,72 24,26 36,17 12,22 244,790

Okul Ortalaması 5,10 8,13 2,39 4,62 4,54 3,11 2,87 4,87 1,25 1,69 3,90 0,39 3,80 7,34 1,36 6,18 7,39 3,72 24,26 36,17 12,22 244,790

KATILIMLAR

1
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

5 1 7,00 7,00 4,67 7,00 3,00 6,00 7,00 3,00 6,00 3,00 7,00 0,67 3,00 12,00 -1,00 8,00 6,00 6,00 35,00 38,00 22,34 274,570

2
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

 5 5,20 8,20 2,47 5,40 4,40 3,93 4,20 5,20 2,47 2,40 4,00 1,07 3,20 7,60 0,67 7,00 7,00 4,67 27,40 36,40 15,28 252,430

3
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

5B 23 4,87 7,78 2,28 4,83 4,09 3,46 2,17 4,35 0,72 1,13 2,96 0,15 4,35 6,57 2,16 6,48 6,65 4,26 23,83 32,40 13,03 250,360

4
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

5A 18 5,67 7,89 3,04 5,11 4,06 3,76 3,06 4,83 1,44 1,89 4,44 0,41 3,28 7,39 0,82 6,56 7,17 4,17 25,57 35,78 13,64 249,680

5
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

5C 13 4,69 8,85 1,74 3,31 5,92 1,33 3,15 5,54 1,31 2,00 4,23 0,59 3,77 8,00 1,10 4,77 9,08 1,75 21,69 41,62 7,82 226,410

6
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

 B 1 3,00 12,00 -1,00 2,00 8,00 -0,67 1,00 9,00 -2,00 2,00 8,00 -0,67 5,00 10,00 1,67 5,00 10,00 1,67 18,00 57,00 -1,00 199,440
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KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 5. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 61 61 2914 3095

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT) Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLER Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 6,21 7,72 3,64 5,72 3,89 4,42 4,27 4,87 2,65 4,02 4,67 2,47 5,27 7,68 2,71 6,68 7,33 4,23 32,17 36,16 20,12 271,610

İl Ortalaması 6,15 7,77 3,56 5,67 3,93 4,36 4,21 4,92 2,57 3,93 4,72 2,36 5,19 7,72 2,62 6,61 7,36 4,16 31,76 36,42 19,63 269,740

İlçe Ortalaması 5,10 8,13 2,39 4,62 4,54 3,11 2,87 4,87 1,25 1,69 3,90 0,39 3,80 7,34 1,36 6,18 7,39 3,72 24,26 36,17 12,22 244,790

Okul Ortalaması 5,10 8,13 2,39 4,62 4,54 3,11 2,87 4,87 1,25 1,69 3,90 0,39 3,80 7,34 1,36 6,18 7,39 3,72 24,26 36,17 12,22 244,790

KATILIMLAR
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Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 6. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 56 56 3075 3270

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,67 5 5 3,11 5 4 3,75 3 4 1,97 5 7 2,55 7 7 4,19 31 35 19,24 269,780

Okul Ortalaması 5 7 2,97 4 4 3,17 4 3 3,36 2 3 0,70 4 5 2,49 6 6 3,40 26 29 16,09 258,260

KATILIMLAR

1 251 SAMİ YUSUF EROLUR 6A 10 4 8,67 6 4 4,67 7 3 6,00 3 2 2,33 13 0 13,00 13 2 12,33 52 15 47,00 405,161 1 1 1 121 137
% 4,19

2 153 EDA ARICAK 6B 10 3 9,00 9 1 8,67 9 1 8,67 4 5 2,33 10 2 9,33 42 12 38,00 344,392 1 2 2 441 478
% 15

3 139 BERİL ÖZER 6B 8 5 6,33 7 1 6,67 6 2 5,33 4 2 3,33 8 2 7,33 9 3 8,00 42 15 36,99 343,809 2 3 3 443 480
% 15

4 404 IRMAK ERVA DOĞAN 6A 11 4 9,67 7 3 6,00 6 4 4,67 4 4 2,67 7 5 5,33 8 6 6,00 43 26 34,34 336,676 2 4 4 511 551
% 17

5 270 DURU SÜMER 6A 7 2 6,33 4 3 3,00 4 3 3,00 2 1 1,67 9 1 8,67 7 5 5,33 33 15 28,00 320,597 3 5 5 649 699
% 21

6 232 KEVSER ŞAHİNER 6C 6 2 5,33 5 2 4,33 7 0 7,00 2 2 1,33 9 1 8,67 3 2 2,33 32 9 28,99 311,229 1 6 6 753 810
% 25

7 235 MELİS MAMO 6A 10 2 9,33 7 2 6,33 6 3 5,00 1 2 0,33 2 5 0,33 8 5 6,33 34 19 27,65 306,772 4 7 7 804 865
% 26

8 69 ASLI TURAN 6A 7 6 5,00 4 3 3,00 8 2 7,33 3 2 2,33 5 3 4,00 6 4 4,67 33 20 26,33 296,392 5 8 8 941 1010
% 31

9 0 EYLÜL ÖZER 6A 5 6 3,00 8 2 7,33 4 3 3,00 6 1 5,67 6 7 3,67 7 6 5,00 36 25 27,67 290,403 6 9 9 1015 1090
% 33

10 223 HAVİN DENGİZ 6B 6 8 3,33 3 7 0,67 7 3 6,00 3 5 1,33 8 6 6,00 7 6 5,00 34 35 22,33 289,716 3 10 10 1028 1104
% 34

11 207 GÜLSEREN ÜNA L 6A 7 5 5,33 6 1 5,67 6 3 5,00 4 4 2,67 4 6 2,00 6 6 4,00 33 25 24,67 284,636 7 11 11 1087 1167
% 36

12 12 ABDULLAHÇETİN 6B 5 8 2,33 4 5 2,33 4 5 2,33 3 6 1,00 6 7 3,67 10 5 8,33 32 36 19,99 283,128 4 12 12 1110 1192
% 36

13 239 EMİN ARICAK 6C 5 6 3,00 8 0 8,00 4 5 2,33 4 5 2,33 5 8 2,33 8 6 6,00 34 30 23,99 281,901 2 13 13 1141 1224
% 37

14 233 MEHMET ALİ AYDIN 6A 6 8 3,33 8 2 7,33 7 3 6,00 1 0 1,00 5 6 3,00 6 6 4,00 33 25 24,66 281,748 8 14 14 1145 1228
% 38

15 68 ALİ KÖSEOĞLU 6C 7 6 5,00 4 4 2,67 7 3 6,00 4 6 2,00 7 6 5,00 29 25 20,67 279,038 3 15 15 1190 1276
% 39

16 162 ELİF NAZ ALAKUŞ 6A 10 3 9,00 7 2 6,33 6 3 5,00 1 2 0,33 2 7 -0,33 4 6 2,00 30 23 22,33 278,768 9 16 16 1197 1283
% 39

17 167 ELİF RANA ATAL* 6C 7 8 4,33 5 4 3,67 6 4 4,67 2 6 0,00 3 8 0,33 9 5 7,33 32 35 20,33 277,485 4 17 17 1211 1300
% 40

18 261 Y A Ş A R A K A  Y 6C 5 5 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 1 1 0,67 5 3 4,00 6 7 3,67 29 24 21,01 275,949 5 18 18 1234 1325
% 41

19 184 EREN ÖZEN 6A 8 6 6,00 8 2 7,33 5 5 3,33 2 4 0,67 5 4 3,67 3 7 0,67 31 28 21,67 275,566 10 19 19 1244 1335
% 41

20 272 ZEYNEP KAYA 6C 5 9 2,00 6 4 4,67 6 4 4,67 5 3 4,00 6 5 4,33 28 25 19,67 270,830 6 20 20 1309 1406
% 43

21 231 İZZET BOZKURT 6B 4 8 1,33 8 2 7,33 5 2 4,33 1 9 -2,00 11 4 9,67 29 25 20,66 267,532 5 21 21 1357 1454
% 44

22 185 FATMA KARTAL 6A 4 11 0,33 9 1 8,67 5 3 4,00 4 4 2,67 4 6 2,00 7 7 4,67 33 32 22,34 264,546 11 22 22 1407 1506
% 46

23 0 E   AH*  *I 6A 8 5 6,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 6 6 4,00 5 8 2,33 27 41 13,33 264,277 12 23 23 1410 1509
% 46

24 132 BERAT ERTUĞRUL 6C 6 6 4,00 1 5 -0,67 3 6 1,00 1 2 0,33 5 6 3,00 7 6 5,00 23 31 12,66 260,553 7 24 24 1478 1579
% 48

25 0 ELİF ALAY 6A 6 5 4,33 3 4 1,67 7 2 6,33 1 5 -0,67 1 5 -0,67 7 5 5,33 25 26 16,32 260,215 13 25 25 1484 1585
% 48

26 151 BİLAL EMRE KAR 6B 3 9 0,00 1 8 -1,67 3 4 1,67 5 5 3,33 10 3 9,00 22 29 12,33 260,090 6 26 26 1489 1590
% 49

27 165 ELİF NUR BİRİMEN 6B 5 10 1,67 7 3 6,00 4 6 2,00 1 7 -1,33 5 5 3,33 7 8 4,33 29 39 16,00 259,277 7 27 27 1501 1602
% 49

28 249 ÖMER ÖZDEMİR 6A 6 7 3,67 6 3 5,00 7 3 6,00 1 0 1,00 3 6 1,00 5 8 2,33 28 27 19,00 259,244 14 28 28 1502 1603
% 49

29 194 FATMA YILMAZ 6B 6 8 3,33 3 5 1,33 9 1 8,67 1 7 -1,33 6 4 4,67 3 9 0,00 28 34 16,67 259,206 8 29 29 1503 1605
% 49

30 271 ZEYNEP K* ATAŞ 6C 4 8 1,33 4 3 3,00 4 1 3,67 3 4 1,67 5 4 3,67 5 7 2,67 25 27 16,01 253,963 8 30 30 1595 1705
% 52

31 202 GÜLESİN MURAT 6C 3 8 0,33 4 5 2,33 4 0 4,00 0 5 -1,67 2 4 0,67 9 4 7,67 22 26 13,33 251,467 9 31 31 1640 1751
% 54

32 250 SALİH ÖZKAN 6B 5 9 2,00 3 4 1,67 4 5 2,33 1 0 1,00 4 7 1,67 7 7 4,67 24 32 13,34 250,035 9 32 32 1659 1771
% 54

33 170 ELİFNAZ  DÜNDAR 6B 8 6 6,00 4 4 2,67 3 1 2,67 2 8 -0,67 3 6 1,00 4 9 1,00 24 34 12,67 249,035 10 33 33 1676 1788
% 55
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 6. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 56 56 3075 3270

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,67 5 5 3,11 5 4 3,75 3 4 1,97 5 7 2,55 7 7 4,19 31 35 19,24 269,780

Okul Ortalaması 5 7 2,97 4 4 3,17 4 3 3,36 2 3 0,70 4 5 2,49 6 6 3,40 26 29 16,09 258,260

KATILIMLAR

34 123 BELİNAY FIRAT 6C 7 4 5,67 6 4 4,67 2 6 0,00 5 8 2,33 20 22 12,67 247,852 10 34 34 1699 1813
% 55

35 177 ERDEM CANDAN 6A 4 7 1,67 4 3 3,00 4 3 3,00 1 3 0,00 6 5 4,33 3 5 1,33 22 26 13,33 247,651 15 35 35 1704 1818
% 56

36 252 SELVİ YILMAZ 6B 4 11 0,33 7 3 6,00 7 3 6,00 2 6 0,00 3 5 1,33 6 9 3,00 29 37 16,66 246,396 11 36 36 1724 1840
% 56

37 206 GÜLFEM ALAKUŞ 6A 4 10 0,67 7 3 6,00 6 4 4,67 4 3 3,00 4 4 2,67 2 6 0,00 27 30 17,01 242,266 16 37 37 1809 1929
% 59

38 240 YİĞİT TORUN 6A 3 7 0,67 4 4 2,67 2 4 0,67 6 2 5,33 2 5 0,33 17 22 9,67 236,018 17 38 38 1921 2051
% 63

39 47 HATİCE ÇELİK 6A 6 6 4,00 4 5 2,33 2 7 -0,33 5 6 3,00 17 24 9,00 235,481 18 39 39 1935 2065
% 63

40 248 OZAN OĞUZ 6C 5 7 2,67 3 3 2,00 7 1 6,67 2 5 0,33 3 7 0,67 20 23 12,34 234,875 11 40 40 1944 2074
% 63

41 31 EFE  KN 6B 4 7 1,67 2 1 1,67 1 1 0,67 0 1 -0,33 5 9 2,00 5 8 2,33 17 27 8,01 231,291 12 41 41 2023 2156
% 66

42 225 HİBE   HAMO 6A 5 10 1,67 2 7 -0,33 7 3 6,00 3 7 0,67 5 7 2,67 3 12 -1,00 25 46 9,68 228,001 19 42 42 2096 2233
% 68

43 241 NEHİR TORUN 6C 5 7 2,67 3 5 1,33 3 5 1,33 3 5 1,33 4 6 2,00 3 10 -0,33 21 38 8,33 226,957 12 43 43 2116 2254
% 69

44 234 GÜLİZAR KÜÇÜK 6C 4 7 1,67 2 2 1,33 5 1 4,67 2 1 1,67 1 4 -0,33 14 15 9,01 225,133 13 44 44 2167 2306
% 71

45 228 İHSAN ERTÜRK 6B 1 2 0,33 3 3 2,00 2 2 1,33 0 3 -1,00 6 4 4,67 12 14 7,33 222,946 13 45 45 2211 2353
% 72

46 254 TAHA TORUN 6A 3 10 -0,33 4 6 2,00 1 6 -1,00 1 0 1,00 6 5 4,33 3 11 -0,67 18 38 5,33 216,443 20 46 46 2356 2504
% 77

47 242 NESRİN NEBO 6B 3 11 -0,67 1 7 -1,33 2 7 -0,33 0 8 -2,67 7 7 4,67 5 10 1,67 18 50 1,34 216,183 14 47 47 2361 2510
% 77

48 172 ELANUR ÖZKAN 6C 4 10 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 1 4 -0,33 13 26 4,34 211,631 14 48 48 2459 2616
% 80

49 101 AYŞENUR KAHRAMAN 6B 3 12 -1,00 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 2 12 -2,00 6 9 3,00 24 50 7,33 210,171 15 49 49 2490 2649
% 81

50 258 YAREM  YİĞİT 6C 2 9 -1,00 2 4 0,67 4 4 2,67 3 5 1,33 3 9 0,00 5 9 2,00 19 40 5,67 210,034 15 50 50 2494 2653
% 81

51 168 ELİF YAREN BAŞDOĞAN6A 2 11 -1,67 3 5 1,33 3 6 1,00 2 5 0,33 3 4 1,67 3 8 0,33 16 39 2,99 202,134 21 51 51 2649 2817
% 86

52 260 YAREN ALTINGÜL 6B 4 6 2,00 0 5 -1,67 2 4 0,67 1 5 -0,67 1 5 -0,67 3 8 0,33 11 33 -0,01 200,732 16 52 52 2671 2840
% 87

53 399 NAZLI ÖZBAYTEMUR 6C 2 6 0,00 1 4 -0,33 2 5 0,33 1 1 0,67 6 16 0,67 199,327 16 53 53 2707 2879
% 88

54 0 ALİKÖSEOĞLU 6B 5 8 2,33 1 9 -2,00 1 6 -1,00 2 5 0,33 2 6 0,00 3 12 -1,00 14 46 -1,34 196,399 17 54 54 2775 2954
% 90

55 255 TANER ÇALIŞ 6B 2 10 -1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 9 1,00 3 11 -0,67 18 51 0,99 192,684 18 55 55 2839 3021
% 92

56 119 BAYRAM TANDOĞAN 6B 3 11 -0,67 3 4 1,67 4 4 2,67 1 9 -2,00 1 10 -2,33 4 10 0,67 16 48 0,01 188,126 19 56 56 2882 3069
% 94

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 6. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 56 56 3075 3270

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,67 5 5 3,11 5 4 3,75 3 4 1,97 5 7 2,55 7 7 4,19 31 35 19,24 269,780

Okul Ortalaması 5 7 2,97 4 4 3,17 4 3 3,36 2 3 0,70 4 5 2,49 6 6 3,40 26 29 16,09 258,260

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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6A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 6. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 56 56 3075 3270

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,67 5 5 3,11 5 4 3,75 3 4 1,97 5 7 2,55 7 7 4,19 31 35 19,24 269,780

Okul Ortalaması 5 7 2,97 4 4 3,17 4 3 3,36 2 3 0,70 4 5 2,49 6 6 3,40 26 29 16,09 258,260

SINIF: 6A

KATILIMLAR

1 251 SAMİ YUSUF EROLUR 6A 10 4 8,67 6 4 4,67 7 3 6,00 3 2 2,33 13 0 13,00 13 2 12,33 52 15 47,00 405,161 1 1 1 121 137
% 4,19

2 404 IRMAK ERVA DOĞAN 6A 11 4 9,67 7 3 6,00 6 4 4,67 4 4 2,67 7 5 5,33 8 6 6,00 43 26 34,34 336,676 2 4 4 511 551
% 17

3 270 DURU SÜMER 6A 7 2 6,33 4 3 3,00 4 3 3,00 2 1 1,67 9 1 8,67 7 5 5,33 33 15 28,00 320,597 3 5 5 649 699
% 21

4 235 MELİS MAMO 6A 10 2 9,33 7 2 6,33 6 3 5,00 1 2 0,33 2 5 0,33 8 5 6,33 34 19 27,65 306,772 4 7 7 804 865
% 26

5 69 ASLI TURAN 6A 7 6 5,00 4 3 3,00 8 2 7,33 3 2 2,33 5 3 4,00 6 4 4,67 33 20 26,33 296,392 5 8 8 941 1010
% 31

6 0 EYLÜL ÖZER 6A 5 6 3,00 8 2 7,33 4 3 3,00 6 1 5,67 6 7 3,67 7 6 5,00 36 25 27,67 290,403 6 9 9 1015 1090
% 33

7 207 GÜLSEREN ÜNA L 6A 7 5 5,33 6 1 5,67 6 3 5,00 4 4 2,67 4 6 2,00 6 6 4,00 33 25 24,67 284,636 7 11 11 1087 1167
% 36

8 233 MEHMET ALİ AYDIN 6A 6 8 3,33 8 2 7,33 7 3 6,00 1 0 1,00 5 6 3,00 6 6 4,00 33 25 24,66 281,748 8 14 14 1145 1228
% 38

9 162 ELİF NAZ ALAKUŞ 6A 10 3 9,00 7 2 6,33 6 3 5,00 1 2 0,33 2 7 -0,33 4 6 2,00 30 23 22,33 278,768 9 16 16 1197 1283
% 39

10 184 EREN ÖZEN 6A 8 6 6,00 8 2 7,33 5 5 3,33 2 4 0,67 5 4 3,67 3 7 0,67 31 28 21,67 275,566 10 19 19 1244 1335
% 41

11 185 FATMA KARTAL 6A 4 11 0,33 9 1 8,67 5 3 4,00 4 4 2,67 4 6 2,00 7 7 4,67 33 32 22,34 264,546 11 22 22 1407 1506
% 46

12 0 E   AH*  *I 6A 8 5 6,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 6 6 4,00 5 8 2,33 27 41 13,33 264,277 12 23 23 1410 1509
% 46

13 0 ELİF ALAY 6A 6 5 4,33 3 4 1,67 7 2 6,33 1 5 -0,67 1 5 -0,67 7 5 5,33 25 26 16,32 260,215 13 25 25 1484 1585
% 48

14 249 ÖMER ÖZDEMİR 6A 6 7 3,67 6 3 5,00 7 3 6,00 1 0 1,00 3 6 1,00 5 8 2,33 28 27 19,00 259,244 14 28 28 1502 1603
% 49

15 177 ERDEM CANDAN 6A 4 7 1,67 4 3 3,00 4 3 3,00 1 3 0,00 6 5 4,33 3 5 1,33 22 26 13,33 247,651 15 35 35 1704 1818
% 56

16 206 GÜLFEM ALAKUŞ 6A 4 10 0,67 7 3 6,00 6 4 4,67 4 3 3,00 4 4 2,67 2 6 0,00 27 30 17,01 242,266 16 37 37 1809 1929
% 59

17 240 YİĞİT TORUN 6A 3 7 0,67 4 4 2,67 2 4 0,67 6 2 5,33 2 5 0,33 17 22 9,67 236,018 17 38 38 1921 2051
% 63

18 47 HATİCE ÇELİK 6A 6 6 4,00 4 5 2,33 2 7 -0,33 5 6 3,00 17 24 9,00 235,481 18 39 39 1935 2065
% 63

19 225 HİBE   HAMO 6A 5 10 1,67 2 7 -0,33 7 3 6,00 3 7 0,67 5 7 2,67 3 12 -1,00 25 46 9,68 228,001 19 42 42 2096 2233
% 68

20 254 TAHA TORUN 6A 3 10 -0,33 4 6 2,00 1 6 -1,00 1 0 1,00 6 5 4,33 3 11 -0,67 18 38 5,33 216,443 20 46 46 2356 2504
% 77

21 168 ELİF YAREN BAŞDOĞAN6A 2 11 -1,67 3 5 1,33 3 6 1,00 2 5 0,33 3 4 1,67 3 8 0,33 16 39 2,99 202,134 21 51 51 2649 2817
% 86

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 6. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 56 56 3075 3270

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,67 5 5 3,11 5 4 3,75 3 4 1,97 5 7 2,55 7 7 4,19 31 35 19,24 269,780

Okul Ortalaması 5 7 2,97 4 4 3,17 4 3 3,36 2 3 0,70 4 5 2,49 6 6 3,40 26 29 16,09 258,260

SINIF: 6B

KATILIMLAR

1 153 EDA ARICAK 6B 10 3 9,00 9 1 8,67 9 1 8,67 4 5 2,33 10 2 9,33 42 12 38,00 344,392 1 2 2 441 478
% 15

2 139 BERİL ÖZER 6B 8 5 6,33 7 1 6,67 6 2 5,33 4 2 3,33 8 2 7,33 9 3 8,00 42 15 36,99 343,809 2 3 3 443 480
% 15

3 223 HAVİN DENGİZ 6B 6 8 3,33 3 7 0,67 7 3 6,00 3 5 1,33 8 6 6,00 7 6 5,00 34 35 22,33 289,716 3 10 10 1028 1104
% 34

4 12 ABDULLAHÇETİN 6B 5 8 2,33 4 5 2,33 4 5 2,33 3 6 1,00 6 7 3,67 10 5 8,33 32 36 19,99 283,128 4 12 12 1110 1192
% 36

5 231 İZZET BOZKURT 6B 4 8 1,33 8 2 7,33 5 2 4,33 1 9 -2,00 11 4 9,67 29 25 20,66 267,532 5 21 21 1357 1454
% 44

6 151 BİLAL EMRE KAR 6B 3 9 0,00 1 8 -1,67 3 4 1,67 5 5 3,33 10 3 9,00 22 29 12,33 260,090 6 26 26 1489 1590
% 49

7 165 ELİF NUR BİRİMEN 6B 5 10 1,67 7 3 6,00 4 6 2,00 1 7 -1,33 5 5 3,33 7 8 4,33 29 39 16,00 259,277 7 27 27 1501 1602
% 49

8 194 FATMA YILMAZ 6B 6 8 3,33 3 5 1,33 9 1 8,67 1 7 -1,33 6 4 4,67 3 9 0,00 28 34 16,67 259,206 8 29 29 1503 1605
% 49

9 250 SALİH ÖZKAN 6B 5 9 2,00 3 4 1,67 4 5 2,33 1 0 1,00 4 7 1,67 7 7 4,67 24 32 13,34 250,035 9 32 32 1659 1771
% 54

10 170 ELİFNAZ  DÜNDAR 6B 8 6 6,00 4 4 2,67 3 1 2,67 2 8 -0,67 3 6 1,00 4 9 1,00 24 34 12,67 249,035 10 33 33 1676 1788
% 55

11 252 SELVİ YILMAZ 6B 4 11 0,33 7 3 6,00 7 3 6,00 2 6 0,00 3 5 1,33 6 9 3,00 29 37 16,66 246,396 11 36 36 1724 1840
% 56

12 31 EFE  KN 6B 4 7 1,67 2 1 1,67 1 1 0,67 0 1 -0,33 5 9 2,00 5 8 2,33 17 27 8,01 231,291 12 41 41 2023 2156
% 66

13 228 İHSAN ERTÜRK 6B 1 2 0,33 3 3 2,00 2 2 1,33 0 3 -1,00 6 4 4,67 12 14 7,33 222,946 13 45 45 2211 2353
% 72

14 242 NESRİN NEBO 6B 3 11 -0,67 1 7 -1,33 2 7 -0,33 0 8 -2,67 7 7 4,67 5 10 1,67 18 50 1,34 216,183 14 47 47 2361 2510
% 77

15 101 AYŞENUR KAHRAMAN 6B 3 12 -1,00 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 2 12 -2,00 6 9 3,00 24 50 7,33 210,171 15 49 49 2490 2649
% 81

16 260 YAREN ALTINGÜL 6B 4 6 2,00 0 5 -1,67 2 4 0,67 1 5 -0,67 1 5 -0,67 3 8 0,33 11 33 -0,01 200,732 16 52 52 2671 2840
% 87

17 0 ALİKÖSEOĞLU 6B 5 8 2,33 1 9 -2,00 1 6 -1,00 2 5 0,33 2 6 0,00 3 12 -1,00 14 46 -1,34 196,399 17 54 54 2775 2954
% 90

18 255 TANER ÇALIŞ 6B 2 10 -1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 9 1,00 3 11 -0,67 18 51 0,99 192,684 18 55 55 2839 3021
% 92

19 119 BAYRAM TANDOĞAN 6B 3 11 -0,67 3 4 1,67 4 4 2,67 1 9 -2,00 1 10 -2,33 4 10 0,67 16 48 0,01 188,126 19 56 56 2882 3069
% 94

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 6. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 56 56 3075 3270

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,67 5 5 3,11 5 4 3,75 3 4 1,97 5 7 2,55 7 7 4,19 31 35 19,24 269,780

Okul Ortalaması 5 7 2,97 4 4 3,17 4 3 3,36 2 3 0,70 4 5 2,49 6 6 3,40 26 29 16,09 258,260

SINIF: 6C

KATILIMLAR

1 232 KEVSER ŞAHİNER 6C 6 2 5,33 5 2 4,33 7 0 7,00 2 2 1,33 9 1 8,67 3 2 2,33 32 9 28,99 311,229 1 6 6 753 810
% 25

2 239 EMİN ARICAK 6C 5 6 3,00 8 0 8,00 4 5 2,33 4 5 2,33 5 8 2,33 8 6 6,00 34 30 23,99 281,901 2 13 13 1141 1224
% 37

3 68 ALİ KÖSEOĞLU 6C 7 6 5,00 4 4 2,67 7 3 6,00 4 6 2,00 7 6 5,00 29 25 20,67 279,038 3 15 15 1190 1276
% 39

4 167 ELİF RANA ATAL* 6C 7 8 4,33 5 4 3,67 6 4 4,67 2 6 0,00 3 8 0,33 9 5 7,33 32 35 20,33 277,485 4 17 17 1211 1300
% 40

5 261 Y A Ş A R A K A  Y 6C 5 5 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 1 1 0,67 5 3 4,00 6 7 3,67 29 24 21,01 275,949 5 18 18 1234 1325
% 41

6 272 ZEYNEP KAYA 6C 5 9 2,00 6 4 4,67 6 4 4,67 5 3 4,00 6 5 4,33 28 25 19,67 270,830 6 20 20 1309 1406
% 43

7 132 BERAT ERTUĞRUL 6C 6 6 4,00 1 5 -0,67 3 6 1,00 1 2 0,33 5 6 3,00 7 6 5,00 23 31 12,66 260,553 7 24 24 1478 1579
% 48

8 271 ZEYNEP K* ATAŞ 6C 4 8 1,33 4 3 3,00 4 1 3,67 3 4 1,67 5 4 3,67 5 7 2,67 25 27 16,01 253,963 8 30 30 1595 1705
% 52

9 202 GÜLESİN MURAT 6C 3 8 0,33 4 5 2,33 4 0 4,00 0 5 -1,67 2 4 0,67 9 4 7,67 22 26 13,33 251,467 9 31 31 1640 1751
% 54

10 123 BELİNAY FIRAT 6C 7 4 5,67 6 4 4,67 2 6 0,00 5 8 2,33 20 22 12,67 247,852 10 34 34 1699 1813
% 55

11 248 OZAN OĞUZ 6C 5 7 2,67 3 3 2,00 7 1 6,67 2 5 0,33 3 7 0,67 20 23 12,34 234,875 11 40 40 1944 2074
% 63

12 241 NEHİR TORUN 6C 5 7 2,67 3 5 1,33 3 5 1,33 3 5 1,33 4 6 2,00 3 10 -0,33 21 38 8,33 226,957 12 43 43 2116 2254
% 69

13 234 GÜLİZAR KÜÇÜK 6C 4 7 1,67 2 2 1,33 5 1 4,67 2 1 1,67 1 4 -0,33 14 15 9,01 225,133 13 44 44 2167 2306
% 71

14 172 ELANUR ÖZKAN 6C 4 10 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 1 4 -0,33 13 26 4,34 211,631 14 48 48 2459 2616
% 80

15 258 YAREM  YİĞİT 6C 2 9 -1,00 2 4 0,67 4 4 2,67 3 5 1,33 3 9 0,00 5 9 2,00 19 40 5,67 210,034 15 50 50 2494 2653
% 81

16 399 NAZLI ÖZBAYTEMUR 6C 2 6 0,00 1 4 -0,33 2 5 0,33 1 1 0,67 6 16 0,67 199,327 16 53 53 2707 2879
% 88

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADIYAMAN BESNİ ŞAMBAYAT MERKEZ ORTAOKULU 6. SINIF 2. KURUMSAL DENEME SINAVI 56 56 3075 3270

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT) Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLER Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 6,23 7,68 3,67 4,62 4,53 3,11 5,09 4,01 3,75 3,45 4,42 1,97 4,93 7,15 2,55 6,58 7,16 4,19 30,90 34,95 19,24 269,780

İl Ortalaması 6,22 7,71 3,65 4,60 4,55 3,09 5,06 4,03 3,72 3,39 4,44 1,91 4,91 7,17 2,52 6,57 7,15 4,19 30,75 35,05 19,08 269,250

İlçe Ortalaması 5,32 7,05 2,97 4,46 3,88 3,17 4,45 3,25 3,36 1,71 3,05 0,70 4,30 5,43 2,49 5,55 6,46 3,40 25,79 29,12 16,09 258,260

Okul Ortalaması 5,32 7,05 2,97 4,46 3,88 3,17 4,45 3,25 3,36 1,71 3,05 0,70 4,30 5,43 2,49 5,55 6,46 3,40 25,79 29,12 16,09 258,260

KATILIMLAR

1
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

6A 21 6,29 6,43 4,14 5,43 3,43 4,29 4,90 3,52 3,73 2,24 2,67 1,35 4,95 4,81 3,35 5,38 6,38 3,25 29,19 27,24 20,11 273,000

2
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

6C 16 4,81 6,75 2,56 4,00 3,69 2,77 4,13 2,38 3,33 1,19 2,19 0,46 3,88 5,06 2,19 4,94 5,69 3,04 22,95 25,76 14,35 251,140

3
ADIYAMAN / BESNİ
ŞAMBAYAT MERKEZ
ORTAOKULU

6B 19 4,68 8,00 2,02 3,79 4,53 2,28 4,21 3,68 2,98 1,58 4,21 0,17 3,95 6,42 1,81 6,26 7,21 3,86 24,47 34,05 13,12 247,960
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Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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